
Администрация городского округа «город Кизилюрт» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 8 города Кизилюрта»
Адрес: 368121, Республика Дагестан
г. Кизилюрт, ул. Г.Цадаса, 73 "Б"

Телефон (8 87234) 2-15-91

Приказ

от. 29.08.2023 г. № 99/1

Об утверждении Положения о сетевом взаимодействии

Во исполнение статьи 15 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 "Об 
образовании в Российской Федерации" на основании Порядка организации и 
осуществления образовательной деятельности при сетевой форме 
реализации образовательных программ, утвержденного приказом 
Минобрнауки, Минпросвещения от 05.08.2020 № 882/391

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о сетевом взаимодействии МБОУ 
"СОШ № 8 г. Кизилюрта".

2. Назначить ответственным за организацию сетевого взаимодействия 
заместителя директора по УВР Гусейнова Г.А.

3. Оператору ЭВМ Зиявдиновой А.М. разместить утвержденное настоящим 
приказом Положение о сетевом взаимодействии на сайте МБОУ "СОШ № 8 г. 
Кизилюрта".

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Абакаров И.С.


